L &
i

NOSPITAL DE CARIDADT SAD VILLH

RECEITAS

RECEBIMENTC DOCUMENTO
14/11/2025  OFICIO 1710/2025
14/11/2025  OFICIO 1711/2025
28/11/2025  EXTRATO

DESPESAS
PAGAMENTO NUMERO DOC.
04/11/2025 93990742
06/11/2025 16394
06/11/2025 149572
06/11/2025 149557
06/11/2025 138646
06/11/2025 889642
06/11/2025
06/11/2025
06/11/2025
06/11/2025
06/11/2025
07/11/2025
07/11/2025
10/11/2025
10/11/2025
10/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
12/11/2025
12/11/2025
12/11/2025
12/11/2025
12/11/2025
14/11/2025
14/11/2025
14/11/2025
18/11/2025
18/11/2025
18/11/2025
18/11/2025
18/11/2025
18/11/2025
18/11/2025
18/11/2025
18/11/2025
18/11/2025
18/11/2025
18/11/2025
18/11/2025
18/11/2025
18/11/2025
19/11/2025
19/11/2025
19/11/2025
21/11/2025
21/11/2025
25/11/2025
26/11/2025
26/11/2025
26/11/2025
27/11/2025
27/11/2025
28/11/2025
28/11/2025
28/11/2025
28/11/2025
28/11/2025

6046
2056934

36936
42046

2303211
94500506
94500471

D-09/2025
1023498

1028239

2494277

109088

1017
95315751
812724684
535716
95327195
95329521
8517329136-7

HOSPITAL
SAO VICENTE

HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO
CNPJ 50.944.198/0001-30

Portal da Transparéncia 2.025

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAi CONVENIO 10/2024 - ESF

DESCRICAO DA RECEITA
OFiCIO 1710/2025
OFiCIO 1711/2025
EXTRATO

DESCRICAO DA DESPESA
RECURSOS HUMANOS/VALE REFEICAO

MATERIAL DE HIGIENIZAGAO, LIMPEZA E DESCARTAVEIS
MATERIAL DE HIGIENIZAGAO, LIMPEZA E DESCARTAVEIS
MATERIAL DE HIGIENIZAGAO, LIMPEZA E DESCARTAVEIS
MATERIAL DE HIGIENIZAGAO, LIMPEZA E DESCARTAVEIS
MATERIAL DE HIGIENIZAGAO, LIMPEZA E DESCARTAVEIS

RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
FGTS RESCISORIO

RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/RESIDENTES
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/UNIFORMES

MATERIAL DE HIGIENIZAGAO, LIMPEZA E DESCARTAVEIS

RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
FGTS RESCISORIO

ENERGIA ELETRICA

RECURSOS HUMANOS/VALE ALIMENTAGAO
RECURSOS HUMANOS/VALE ALIMENTAGAO
RECURSOS HUMANOS/IRRF
RECURSOS HUMANOS/IRRF
RECURSOS HUMANOS/ 13° SALARIO
RECURSOS HUMANOS/ 13° SALARIO
RECURSOS HUMANOS/INSS
RECURSOS HUMANOS/INSS
RECURSOS HUMANOS/IRRF
RECURSOS HUMANOS/IRRF
RECURSOS HUMANOS/IRRF
RECURSOS HUMANOS/IRRF
LOCACAO DE IMOVEL

RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/FGTS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/FGTS

FGTS RESCISORIO

RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS

2811159000005740C RECURSOS HUMANOS/SALARIOS

RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/FERIAS

LOCAGAO DE IMOVEL

LOCACAO DE IMOVEL

RECURSOS HUMANOS/VALE REFEICAO
RECURSOS HUMANOS/VALE REFEICAO
LOCAGAO DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA
RECURSOS HUMANOS/VALE TRANSPORTE
RECURSOS HUMANOS/VALE TRANSPORTE
RECURSOS HUMANOS/VALE REFEICAO
SEGURO DE VIDA

CNPJ
45.780.103/0001-50
45.780.103/0001-50
00.000.000/0000-00

CNPJ

47.866.934/0001-74
33.399.196/0001-98
11.730.935/0001-40
11.730.935/0001-40
64.088.214/0001-44
11.206.099/0004-41
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
00.360.305/0001-04
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
43.140.789/0001-99
00.904.850/0001-14
13.254.314/0001-62
52.169.117/0001-05
52.169.117/0001-05
21.338.144/0001-22
60.486.982/0001-03
00.360.305/0001-04
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
00.360.305/0001-04
00.360.305/0001-04
04.172.213/0001-51
47.866.934/0001-74
47.866.934/0001-74
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
46.087.854/0001-58
00.360.305/0001-04
00.360.305/0001-04
00.360.305/0001-04
00.360.305/0001-04
50.944.198/0001-30
46.087.854/0001-58
52.399.946/0001-76
62.448.543/0001-23
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
40.435.065/0001-84
47.866.934/0001-74
02.558.157/0001-62
47.866.934/0001-74
47.866.934/0001-74
47.866.934/0001-74
03.730.204/0001-76

1/1
DESCRIGAO CLIENTE VALOR
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI RS 2.402.046,59
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIA[ RS  1.518.618,67
RECEITAS FINANCEIRAS RS 56.323,66
TOTAL DAS RECEITAS RS  3.976.988,92
DESCRIGAO FORNECEDOR VALOR TOTAL
TICKET SERVIGOS SA RS 460,52
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LI R$ 448,98
MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTO¢ R$ 1.207,80
MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTO¢ R$ 2.746,50
TERRAO COM E REPRES LTDA RS 291,72
SUPERMED COM E IMP DE PRO MED E HOS L' R$ 306,50
FOLHA OUTUBRO/2025 - E.S.F. RS  2.154.120,26
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA OUTUBRO/202. R$ 1.656,55
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA OUTUBRO/202. R$ 1.241,31
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA OUTUBRO/202. R$ 579,66
RESCISAO RS 797,03
GRRF RESCISAO RS 251,97
RESCISAO RS 2.379,88
RESIDENTES FOLHA OUTUBRO/2025 - E.S.F. RS 19.200,00
SINDICATO DOS PSICOLOGOS NO ESTADO DE R$ 380,28
MARIA APARECIDA PEREIRA SANTOS JUNDIAI R$ 780,00
PAPEL PLASTICO ITUPEVA LTDA RS 186,68
SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO D R$ 3.766,03
SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO D R$ 200,00
FEDERAGAO INT. DOS PROF. DE EDUC. FiSICA R$ 618,70
FARMAVIDA VILA RAMI LTDA RS 3.516,74
CONV C.E.F. A REPASSAR EMPRESTIMO - E.S.I RS 41.278,15
RESCISAO RS 3.890,85
RESCISAO RS 9.967,51
EMPRESTIMO RESCISAO RS 3.386,00
GRRF RESCISAO RS 6.914,37
COMPANHIA PIRATININGA DE FORGAE LUZ RS 945,17
TICKET SERVIGOS SA RS 25.891,56
TICKET SERVIGOS SA RS 136.933,24
IRRF FERIAS OUTUBRO/2025 - ESF RS 19.304,07
IRRF FERIAS OUTUBRO/2025 - ESF RS 2.320,60
12 PARCELA 132 SALARIO - ESF RS  1.350.179,10
12 PARCELA 132 SALARIO - ESF RS 101,34
INSS RESIDENTES OUTUBRO/2025 - E.S.F. RS 4.800,00
INSS FOLHA OUTUBRO/2025 - E.S.F. RS 132.580,53
IRRF RESCISAO RS 307,88
IRRF FOLHA SETEMBRO/2025 - ESF RS 336.472,05
IRRF FERIAS OUTUBRO/2025 - ESF RS 27.217,07
IRRF RESCISAO RS 151,50
ALUGUEIS E ROYALTIES RS 741,27
SIND DOS EMPR EM ESTAB DE SERVIGOS SAU R$ 5.281,27
FGTS FOLHA OUTUBRO/2025 - E.S.F. RS 606,75
E-CONSIGNADO A REPASSAR - E.S.F. RS 48.800,33
FGTS FOLHA OUTUBRO/2025 - E.S.F. RS 246.410,15
GRRF RESCISAO RS 5.730,66
RESCISAO RS 15.008,42
SIND DOS EMPR EM ESTAB DE SERVIGOS SAU R$ 1.554,00
SINDICATO DOS NUTRICIONISTAS DO ESTADC R$ 453,30
SINDICATO DOS FARMACEUTICOS NO ESTAD! R$ 306,00
RESCISAO RS 8.157,48
FERIAS NOVEMBRO/2025 - ESF RS 102.101,39
LOCAGAO DE IMOVEL RS 126,82
LOCAGAO DE IMOVEL RS 5.258,73
CHURRASCARIA BOI BOM DE JUNDIAI LTDA  R$ 119,60
TICKET SERVIGOS SA RS 1.747,72
TELEFONICA BRASILS. A. RS 8.413,60
TICKET SERVIGOS SA RS 21.561,16
TICKET SERVIGOS SA RS 35,00
TICKET SERVIGOS SA RS 246.065,22
CAIXA VIDA E PREVIDENCIA S.A RS 1.629,86
TOTAL DAS DESPESAS R$  5.017.886,83

Rua S&o Vicente de Paulo, 223 - Centro - CEP 13.201-625 - Jundiai - SP - Brasil
Telefone: (11) 4583-8155 - site: www.hsvicente.org.br



	ESF

