

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ CONVÊNIO 10/2024 - ESF

RECEITAS					
RECEBIMENTO	DOCUMENTO	DESCRIÇÃO DA RECEITA	CNPJ	DESCRIÇÃO CLIENTE	VALOR
14/11/2025	OFÍCIO 1710/2025	OFÍCIO 1710/2025	45.780.103/0001-50	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ	R\$ 2.402.046,59
14/11/2025	OFÍCIO 1711/2025	OFÍCIO 1711/2025	45.780.103/0001-50	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ	R\$ 1.518.618,67
28/11/2025	EXTRATO	EXTRATO	00.000.000/0000-00	RECEITAS FINANCEIRAS	R\$ 56.323,66
				<b>TOTAL DAS RECEITAS</b>	<b>R\$ 3.976.988,92</b>
DESPESAS					
PAGAMENTO	NÚMERO DOC.	DESCRIÇÃO DA DESPESA	CNPJ	DESCRIÇÃO FORNECEDOR	VALOR TOTAL
04/11/2025	93990742	RECURSOS HUMANOS/VALE REFEIÇÃO	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS SA	R\$ 460,52
06/11/2025	16394	MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS	33.399.196/0001-98	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LI	R\$ 448,98
06/11/2025	149572	MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS	11.730.935/0001-40	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTO:	R\$ 1.207,80
06/11/2025	149557	MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS	11.730.935/0001-40	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTO:	R\$ 2.746,50
06/11/2025	138646	MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS	64.088.214/0001-44	TERRÃO COM E REPRES LTDA	R\$ 291,72
06/11/2025	889642	MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS	11.206.099/0004-41	SUPERMEC COM E IMP DE PRO MED E HOS L'	R\$ 306,50
06/11/2025		RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	50.944.198/0001-30	FOLHA OUTUBRO/2025 - E.S.F.	R\$ 2.154.120,26
06/11/2025		RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	50.944.198/0001-30	PENSÃO ALIMENTÍCIA FOLHA OUTUBRO/2021	R\$ 1.656,55
06/11/2025		RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	50.944.198/0001-30	PENSÃO ALIMENTÍCIA FOLHA OUTUBRO/2021	R\$ 1.241,31
06/11/2025		RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	50.944.198/0001-30	PENSÃO ALIMENTÍCIA FOLHA OUTUBRO/2021	R\$ 579,66
06/11/2025		RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	50.944.198/0001-30	RESCISÃO	R\$ 797,03
07/11/2025		FGTS RESCISÓRIO	00.360.305/0001-04	GRRF RESCISÃO	R\$ 251,97
07/11/2025		RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	50.944.198/0001-30	RESCISÃO	R\$ 2.379,88
10/11/2025		RECURSOS HUMANOS/RESIDENTES	50.944.198/0001-30	RESIDENTES FOLHA OUTUBRO/2025 - E.S.F.	R\$ 19.200,00
10/11/2025		RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	43.140.789/0001-99	SINDICATO DOS PSICÓLOGOS NO ESTADO DE	R\$ 380,28
10/11/2025	6046	RECURSOS HUMANOS/UNIFORMES	00.904.850/0001-14	MARIA APARECIDA PEREIRA SANTOS JUNDIAÍ	R\$ 780,00
11/11/2025	2056934	MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS	13.254.314/0001-62	PAPEL PLÁSTICO ITUVEPA LTDA	R\$ 186,68
11/11/2025		RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	52.169.117/0001-05	SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO D	R\$ 3.766,03
11/11/2025		RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	52.169.117/0001-05	SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO D	R\$ 200,00
11/11/2025	36936	RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	21.338.144/0001-22	FEDERAÇÃO INT. DOS PROF. DE EDUC. FÍSICA	R\$ 618,70
11/11/2025	42046	RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	60.486.982/0001-03	FARMAVIDA VILA RAMI LTDA	R\$ 3.516,74
12/11/2025		RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	00.360.305/0001-04	CONV C.E.F. A REPASSAR EMPRÉSTIMO - E.S.I	R\$ 41.278,15
12/11/2025		RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	50.944.198/0001-30	RESCISÃO	R\$ 3.890,85
12/11/2025		RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	50.944.198/0001-30	RESCISÃO	R\$ 9.967,51
12/11/2025		RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	00.360.305/0001-04	EMPRÉSTIMO RESCISÃO	R\$ 3.386,00
12/11/2025		FGTS RESCISÓRIO	00.360.305/0001-04	GRRF RESCISÃO	R\$ 6.914,37
14/11/2025	2303211	ENERGIA ELÉTRICA	04.172.213/0001-51	COMPANHIA PIRATININGA DE FORÇA E LUZ	R\$ 945,17
14/11/2025	94500506	RECURSOS HUMANOS/VALE ALIMENTAÇÃO	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS SA	R\$ 25.891,56
14/11/2025	94500471	RECURSOS HUMANOS/VALE ALIMENTAÇÃO	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS SA	R\$ 136.933,24
18/11/2025		RECURSOS HUMANOS/IRRF	00.394.460/0058-87	IRRF FÉRIAS OUTUBRO/2025 - ESF	R\$ 19.304,07
18/11/2025		RECURSOS HUMANOS/IRRF	00.394.460/0058-87	IRRF FÉRIAS OUTUBRO/2025 - ESF	R\$ 2.320,60
18/11/2025		RECURSOS HUMANOS/ 13º SALÁRIO	50.944.198/0001-30	1ª PARCELA 13º SALARIO - ESF	R\$ 1.350.179,10
18/11/2025		RECURSOS HUMANOS/ 13º SALÁRIO	50.944.198/0001-30	1ª PARCELA 13º SALARIO - ESF	R\$ 101,34
18/11/2025		RECURSOS HUMANOS/INSS	00.394.460/0058-87	INSS RESIDENTES OUTUBRO/2025 - E.S.F.	R\$ 4.800,00
18/11/2025		RECURSOS HUMANOS/INSS	00.394.460/0058-87	INSS FOLHA OUTUBRO/2025 - E.S.F.	R\$ 132.580,53
18/11/2025		RECURSOS HUMANOS/IRRF	00.394.460/0058-87	IRRF RESCISÃO	R\$ 307,88
18/11/2025		RECURSOS HUMANOS/IRRF	00.394.460/0058-87	IRRF FOLHA SETEMBRO/2025 - ESF	R\$ 336.472,05
18/11/2025		RECURSOS HUMANOS/IRRF	00.394.460/0058-87	IRRF FÉRIAS OUTUBRO/2025 - ESF	R\$ 27.217,07
18/11/2025		RECURSOS HUMANOS/IRRF	00.394.460/0058-87	IRRF RESCISÃO	R\$ 151,50
18/11/2025	D-09/2025	LOCAÇÃO DE IMÓVEL	00.394.460/0058-87	ALUGUEIS E ROYALTIES	R\$ 741,27
18/11/2025	1023498	RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	46.087.854/0001-58	SIND DOS EMPR EM ESTAB DE SERVIÇOS SAÚ	R\$ 5.281,27
18/11/2025		RECURSOS HUMANOS/FGTS	00.360.305/0001-04	FGTS FOLHA OUTUBRO/2025 - E.S.F.	R\$ 606,75
18/11/2025		RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	00.360.305/0001-04	E-CONSIGNADO A REPASSAR - E.S.F.	R\$ 48.800,33
18/11/2025		RECURSOS HUMANOS/FGTS	00.360.305/0001-04	FGTS FOLHA OUTUBRO/2025 - E.S.F.	R\$ 246.410,15
19/11/2025		FGTS RESCISÓRIO	00.360.305/0001-04	GRRF RESCISÃO	R\$ 5.730,66
19/11/2025		RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	50.944.198/0001-30	RESCISÃO	R\$ 15.008,42
19/11/2025	1028239	RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	46.087.854/0001-58	SIND DOS EMPR EM ESTAB DE SERVIÇOS SAÚ	R\$ 1.554,00
21/11/2025	28111590000057400	RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	52.399.946/0001-76	SINDICATO DOS NUTRICIONISTAS DO ESTAD	R\$ 453,30
21/11/2025	2494277	RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	62.448.543/0001-23	SINDICATO DOS FARMACÉUTICOS NO ESTAD	R\$ 306,00
25/11/2025		RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	50.944.198/0001-30	RESCISÃO	R\$ 8.157,48
26/11/2025		RECURSOS HUMANOS/FÉRIAS	50.944.198/0001-30	FÉRIAS NOVEMBRO/2025 - ESF	R\$ 102.101,39
26/11/2025	109088	LOCAÇÃO DE IMÓVEL	00.000.000/0000-00	LOCAÇÃO DE IMÓVEL	R\$ 126,82
26/11/2025		LOCAÇÃO DE IMÓVEL	00.000.000/0000-00	LOCAÇÃO DE IMÓVEL	R\$ 5.258,73
27/11/2025	1017	RECURSOS HUMANOS/VALE REFEIÇÃO	40.435.065/0001-84	CHURRASCARIA BOI BOM DE JUNDIAÍ LTDA	R\$ 119,60
27/11/2025	95315751	RECURSOS HUMANOS/VALE REFEIÇÃO	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS SA	R\$ 1.747,72
28/11/2025	812724684	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA	02.558.157/0001-62	TELEFÔNICA BRASIL S. A.	R\$ 8.413,60
28/11/2025	535716	RECURSOS HUMANOS/VALE TRANSPORTE	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS SA	R\$ 21.561,16
28/11/2025	95327195	RECURSOS HUMANOS/VALE TRANSPORTE	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS SA	R\$ 35,00
28/11/2025	95329521	RECURSOS HUMANOS/VALE REFEIÇÃO	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS SA	R\$ 246.065,22
28/11/2025	8517329136-7	SEGURADO DE VIDA	03.730.204/0001-76	CAIXA VIDA E PREVIDÊNCIA S.A.	R\$ 1.629,86
				<b>TOTAL DAS DESPESAS</b>	<b>R\$ 5.017.886,83</b>